
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города 

Иванова от 13.11.2018 № 1480 «Об утверждении муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами 

и муниципальным долгом города Иванова» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

решением Ивановской городской Думы от 23.12.2020 № 55 «О внесении 

изменений в решение Ивановской городской Думы «О бюджете города 

Иванова на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением 

Администрации города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города 

Иванова, их формирования и реализации, порядка проведения и критериев 

оценки эффективности реализации муниципальных программ города 

Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление 

муниципальными финансами и муниципальным долгом города Иванова», 

утвержденную постановлением Администрации города Иванова от 

13.11.2018 № 1480 (в редакции постановлений Администрации города 

Иванова от 20.05.2019 № 686, от 20.08.2019 № 1241, от 24.09.2019 № 1424, от 

11.11.2019 № 1760, от 28.01.2020 № 54, от 21.02.2020 № 209, от 21.05.2020            

№ 570, от 24.07.2020 № 823, от 19.10.2020 № 1126, от 25.11.2020 № 1332) 

(далее – Программа): 

1.1. Во второй графе строки «Объём финансирования Программы» 

таблицы 1 раздела 1 «Паспорт Программы» слова «2020 год – 192 233,82 тыс. 

рублей;» заменить словами «2020 год – 185 233,82 тыс. рублей;». 

1.2. В графе «2020 год» таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации 

Программы» раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»: 

1.2.1. В строках «Программа, всего:», «- бюджет города» цифры  

«192 233,82» заменить цифрами «185 233,82». 

1.2.2. В пункте 1.1 цифры «190 000,00» заменить цифрами 

«183 000,00». 

1.3. Таблицу 6 «Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы» раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения № 1 



2 

«Аналитическая подпрограмма «Управление муниципальным долгом» к 

Программе изложить в следующей редакции: 

«Таблица 6. Бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий 

подпрограммы 
      (тыс. рублей) 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Исполнитель 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 

год 

2024 

год 

 Подпрограмма, 

всего: 

 200 000,00 183 000,00 236 300,00 193 328,35 <*> <*> 

 - областной бюджет  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 - бюджет города  200 000,00 183 000,00 236 300,00 193 328,35 <*> <*> 

1 Обслуживание 

муниципального 

долга 

Администрация 

города Иванова 

200 000,00 183 000,00 236 300,00 193 328,35 <*> <*> 

<*> - объем финансирования программы и входящих в нее подпрограмм подлежит уточнению по 

мере формирования бюджета города на соответствующие годы.». 

1.4. Абзац второй пункта 4 раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» 

приложения № 2 «Специальная подпрограмма «Повышение качества 

управления муниципальными финансами» к Программе после слов 

«Мероприятие предусматривает» дополнить словами «приобретение 

компьютерной, оргтехники и коммуникационного оборудования 

(компьютеров, принтеров, МФУ, источников бесперебойного питания, 

коммутаторов),». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 
 


